ELW
Pèse-colis ELW, portée max. 30 à 600 kg
Pèse-colis d'une Portée de 30 kg max.
600 kg, précision de 10g à  100 g
3 tailles de plateaux : 30x40 mm, 40x50mm
et 60x80mm.
L'indicateur standard est à LED rouge pour
une meilleure visibilité avec des chiffres de 32

Précision de lecture 50 g à 200 g
Unités possibles g kg
Pesage oui
Brut/net/tare oui
RAZ oui
Totalisation oui
Température opératoire -10 à +40°
charge maximum 300 kg à 600 kg
Poids brut 11 kg
Poids à l'expédition 11 kg
Dimensions emballage 490x750x230
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau
ELW-3040-30-10 30 kg 10 g 300x400 mm
ELW-4050-30-10 30 kg 10 g 400x500 mm
ELW-3040-60-20 60 kg 20 g 300x400 mm
ELW-4050-60-10 60 kg 10 g 400x500 mm
ELW-4050-60-20 60 kg 20 g 400x500 mm
ELW-3040-150-20 150 kg 20 g 300x400 mm
ELW-4050-150-50 150 kg 50 g 400x500 mm
ELW-6080-300-100 300 kg 100 g 600x800 mm
ELW-6080-300-50 300 kg 50 g 600x800 mm
ELW-6080-600-100 600 kg 100 g 600x800 mm
ELW-6080-600-200 600 kg 200 g 600x800 mm
Accessoires
   CERT-ETAL/0-150
Certificat d-étalonnage
Pour les balances Milliot et ABD-pro jusqu'à 150kg